

Attestbooking ApS

c/o Jens Stürup, Gammel Holtevej 53, 2840 Holte

CVR. nr. 32 45 28 68
(11. regnskabsår)

Årsrapport 2021

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 28. april 2022

Dirigent Jens Stürup

ÅRSRAPPORT 2021

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Attestbooking ApS
C/O Jens Stürup
Gammel Holtevej 53
2840 Holte

Hjemmeside: www.atestbooking.dk

CVR-nr.: 32 45 28 68
Etableret: 17. september 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Stürup

Bestyrelse

Jens Stürup
Thomas Henrik Lund
Ernst Peter Wittwer

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle udarbejdelse af speciallægeattester.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det har været et stabilt godt år for selskabet og Covi-19 har ikke haft en negativ virkning for regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 802.029 efter skat og en egenkapital på kr. 1.720.163.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021.

Ledelsen forventer ikke, at Covid-19 får negative konsekvenser for selskabets finansielle stilling.

	BRUTTOFORTJENESTE	1.407.141	1.076
1	Personaleomkostninger	-492.174	-431
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.023	-3
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	911.944	642
	Andre finansielle indtægter	133.296	114
	Andre finansielle omkostninger	-14.895	-11
	RESULTAT FØR SKAT	1.030.345	745
3	Skat af årets resultat	-228.316	-165
	ÅRETS RESULTAT	802.029	580
	Resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	800
	Overført resultat	402.029	-220
	ÅRETS RESULTAT	802.029	580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.941	12
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.941	12
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	704.036	613
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	704.036	613
ANLÆGSAKTIVER I ALT	712.977	625
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	310.131	235
Andre tilgodehavender	9.344	0
Forudbetalte omkostninger	7.172	8
TILGODEHAVENDER I ALT	326.647	243
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.184.077	1.361
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.510.724	1.604
AKTIVER I ALT	2.223.701	2.229

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.195.163	793
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	800
EGENKAPITAL I ALT	1.720.163	1.718
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		
Hensættelse til udskudt skat	564	1
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	564	1
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	40
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	434.706	463
Periodeafgrænsningsposter	7.121	7
KORTFRISTET GÆLD I ALT	502.974	510
GÆLD I ALT	502.974	510
PASSIVER I ALT	2.223.701	2.229

5 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kationer

Egenkapitalopgørelse for 2020 tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125	1.013		1.138
Årets resultat		580		580
Betalt udbytte				0
Udbytte		-800	800	0
Egenkapital, ultimo	125	793	800	1.718

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	793.134	800.000	1.718.134
Årets resultat		802.029		802.029
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Udbytte		-400.000	400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.195.163	400.000	1.720.163

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>tkr.</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal medarbejdere.	<u>2,0</u>	<u>2,0</u>
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	477.729	478
Andre omkostninger til social sikring	14.445	13
Regulering feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>-60</u>
	<u>492.174</u>	<u>431</u>
2 <u>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.023</u>	
	<u>3.023</u>	
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	228.514	165
Regulering af udskudt skat	<u>-198</u>	<u></u>
	<u>228.316</u>	<u>165</u>
4 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
Årets urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.826</u>	<u>114</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2021	<u>704.036</u>	<u>613</u>

5 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Selskabet er forsikret mod de forpligtelser der eventuelt ville kunne opstå ifm. GDPR med et loft på kr. 500.000.

Herudover har selskabet ikke stillet garantier eller kaution ligesom der heller ikke er indgået forpligtelser eller anden sikkerhedsstillelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Henrik Lund

Som bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-053266008755
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 06:33:22
Underskrevet med NemID

Ernst Peter Wittwer

Som bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-387914992112
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 07:36:11
Underskrevet med NemID

Jens Stürup

Som direktør og bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-400035566170
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 11:35:16
Underskrevet med NemID

Jens Stürup

Som dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-400035566170
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 11:33:51
Underskrevet med NemID

Marianne Mortensen

Som revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-221463801879
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 11:43:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 86fb21QMZHr247533668